
 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Správa toků oblast povodí Dyje 
Zámek 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou, tel. +420 956 952 111, st952@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

NATRIX VZ, s.r.o. 

Řádky 328 

69602 Ratíškovice 

Česko 

 

IČO 27678695 

DIČ CZ27678695

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00110-2024-952 16.07.2024 xxxxxxx xxxx xxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: Zabezpečovací práce na VT Hvězdlička, k.ú. Milonice 

Objednáváme u vás provedení zajišťovacích prací po povodni na toku Hvězdlička, k.ú. Milonice. Jedná se o 

prohloubení koryta toku v délce 200 m (km 1,9 - 2,1) a přemístění vytěženého materiálu na pozemky p.č. 6, 9, k.ú. 

Milonice (domluvené s Agronet Nesovice, družstvo).   

Rozsah prací je:  

• Práce rypadla včetně jeho dopravy, prohloubení 200 m koryta včetně terénní úpravy břehů  

• Přemístění vytěženého materiálu na pozemky určené (výše uvedené). 

Cena za dílo činí dle Vaší cenové nabídky 59.400 Kč bez DPH.  

Před zahájením provádění prací bude objednatelem zhotoviteli předáno pracoviště na základě protokolu 

podepsaného osobami oprávněnými jednat za objednatele a zhotovitele. Po dokončení prací bude o odevzdání a 

převzetí provedených prací vyhotoven mezi objednatelem a zhotovitelem protokol, podepsaný osobami 

oprávněnými jednat za objednatele a zhotovitele. 

Během prací bude zajištěn šetrný pohyb pracovníků na sousedících pozemcích s vodním tokem. Při provádění 

prací nesmí být poškozeny okolní pozemky (silnice, ostatní plocha,…), ani technická infrastruktura či soukromý 

majetek, v opačném případě bude finanční ztráta na poškozeném majetku zhotovitelem uhrazena příslušnému 

vlastníku/uživateli pozemku/majetku. Dotčené pozemky a použité pozemky ke vstupu k vodnímu toku budou 

uklizeny, uvedeny do původního stavu a takové budou předány vlastníkovi/uživateli pozemků.  

Při provádění prací souvisejících s prováděním díla zhotovitel odpovídá u sebe, případně u svých spolupracovníků 

a nese náklady za činnosti s touto odpovědností spojené, zejména za:  

1. odbornou a zdravotní způsobilost pro vykonávání práce, 
2. technický stav používaných strojů, nástrojů a nářadí,  
3. používání odpovídajících osobních ochranných pracovních prostředků, 
4. organizaci prací tak, aby na pracovišti nevykonával práce osamocený pracovník,  
5. dodržování bezpečné vzdálenosti při provádění prací a za to, aby do ohrožených prostorů nevstoupila žádná 

jiná osoba než ta, která práce provádí, 
6. neohrožení provozu na silničních komunikacích, železničních tratích, za ochranu telefonního a elektrického 

vedení, produktovodů a jiného majetku, pokud jsou v dosahu prováděných prací,  

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Správa toků oblast povodí Dyje 
Zámek 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou, tel. +420 956 952 111, st952@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

7. používání ekologických olejů šetrných pro životní prostředí a za zamezení úniků ropných produktů při práci a 

manipulaci s nimi,  
8. škody na životech a zdraví lidí, životním prostředí a na majetku České republiky nebo dalších osob, ke 

kterým dojde při zajišťování nebo provádění činností v důsledku nevhodných pracovních postupů nebo 

technologií, používání nevhodných ropných produktů, chemikálií či závadných látek a materiálů, případně 

nedodržením obecně závazných předpisů a příslušných rozhodnutí, 
9. škody, které způsobí zhotovitel nebo jeho spolupracovníci cestou do místa plnění, v místě plnění a v jejich 

bezprostředním okolí nebo cestou z místa plnění  

Fakturace:  

Fakturu po dokončení a převzetí díla zašlete elektronicky na datovou schránku: e8jcfsn, případně na e-mail: 

Splatnost faktury je 21 dnů ode dne předložení faktury.  

Na faktuře uveďte číslo objednacího listu a fakturační adresu odběratele: Lesy České repeubliky, s.p., Přemyslova 

1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové IČ: 421 964 51 DIČ: CZ421 964 51. 

Termín plnění objednávky: 16.07.2024 – 21.07.2024 

Místo plnění: Milonice 

Cena bez DPH: 59 400,00 CZK 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00110-2024-952 

 Schválil dne: 16.07.2024 

xxxxxx xxxxx xxxx 
xxxxxxx xxxxxx xxxx 

 

 

Za Lesy České republiky, s.p. pečetěno: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp



